Утверждаю:
Сарапула

\..А.Ессен

Протокол №3 от 27 апреля 2017г.
общественной комиссии по обеспечению реализации подпрограммы «Формирование
современной городской среды» на территории муниципального образования «Город

Сарапул» в 2017 году.

Председательствовал: Зуев А.М.- зам.Главы Администрации города Сарапула по строительству и
ЖКХ

Присутствовали:

1 Кокорин А.С. начальник УЖКХ
2 Васкевич О.А. начальник отдела УАиГ
3 Маркасова О.В. начальник отдела УЖКХ
4 Суханова О.В. начальник отдела управления экономики
5 Оганян Д.Л. директор МУ УБ
6 Елизарьева Е.В. зам. директора МУ УБ
7 Пашкина Н.Е. Гл. инженер МУ СЗ СРиКР
8 Уланов С.В. депутат СГД
9 Рыбаков Р.Ю. депутат СГД
10 Розова И.Д. председатель координационного Совета профсоюзов

Из 16 членов общественной комиссии присутствуют 10, кворум имеется.

Повестка:

1. Рассмотрение поступивших заявок о включении дворовой территории в

адресный перечень для организации благоустройства в 2017 году.

1. По первому вопросу СЛУШАЛИ: Маркасову О.В., Оганяна Д.Л.

По первому вопросу РЕШИЛИ (представлено в таблице):

№п/п Дата
приема
заявки

Заинтересованное
лицо

Адрес МКД Виды
работ

Решение
комиссии

1 20.04.17 Зуева В.Н.-
председатель
правления ТСН

ул.20 лет Победы, 11 А Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

2 24.04.17 Безбородова М.В.-
председатель
правления ТСЖ

ул. 1 -я Дачная,42 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

3 24.04.17 Хамзин Ф.Ю.-
председатель
правления ТСЖ
"Весна-14"

ул. Пугачева,62 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

4 24.04.17 Ширманова В.В.- ул. 1-я Дачная,21 Мини- Заявку

Глава города

председатель
правления ТСЖ

мальный включить в
перечень
(единогласно)

5 24.04.17 Голубев Н.А.-
председатель
правления ТСЖ

ул. 20 лет ПобедыД Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

6 24.04.17 Морозова Н.В.-
председатель
правления ТСЖ

ул.Электрозаводская,
Д.6

Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

7 25.04.17 Чадаев Д.А.-
председатель
правления ТСЖ

ул.Комсомольская,43 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

8 25.04.17 Галлямова Л.И.-
председатель
правления ТСН

ул. СедельниковаД 13 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

9 25.04.17 Зайцева Н.П.-
председатель
правления ТСЖ

ул .Путейская, 5 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

10 25.04.17 Короткова С о
председатель
правления ТСЖ

ул. Советская,128 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

11 25.04.17 Криулина А.С.-
председатель
правления ТСЖ

ул. Гоголя,73 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

12 26.04.17 Захаров С.А.-
председатель
правления ТСЖ
«Олимпийский»

ул.Интернациональная,
33

Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

13 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул. К.Маркса,86 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

14 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул. Ст.Разина,59 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

15 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул. К.Маркса,105 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

16 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул.Комсомольская,39 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

17 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ ул. Гагарина,39 Мини- Заявку

г. Сарапула мальный включить в
перечень
(единогласно)

18 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул.Амурская,67а Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

19 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул .Дубровская, 51 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

20 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул.Чистякова,44 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

21 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул .Ленинградская, 9 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

22 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул.Азина,92 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

23 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул.Азина,94 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

24 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул.Мысовская,61 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

25 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул.Азина,17А Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

26 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул. Азина,21 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

27 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул.Чайковского, 13 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

28 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул .Лескова, 16 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

29 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул.2-я Дачная, 15 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

30 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ ул. 1-я Дачная,28 Мини- Заявку

г.Сарапула мальный включить в
перечень
(единогласно)

31 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул .Гагарина, 8 7 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

32 26.04.17 ООО ГУК в ЖКХ
г.Сарапула

ул.Фабричная,37 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

33 26.04.17 ООО УК «Лидер» ул.Куйбышева,30 А Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

34 26.04.17 ООО УК «Наш дом» ул. Путейская,4 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

35 26.04.17 ООО УК «Лидер» ул.Раскольникова, 162 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

36 26.04.17 Никулина С.С. -
председатель ТСЖ

ул.Комсомольская,41 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

37 26.04.17 Моисеева Л.Н. -
председатель ТСЖ

ул. Лескова,23 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

38 26.04.17 Курочкин Е.А. -
председатель ТСЖ

ул. Лескова,25 Мини
мальный

Заявку
включить в
перечень
(единогласно)

Заместитель Главы Администрации
по строительству и ЖКХ

Протокол вела:

А.М. Зуев

О.В. Маркасова